finansinius metus atliks tarptautinė audito įmonė UAB 
„PricewaterhouseCoopers“. 

8. Informacija apie esminius įvykius ir sandorius 

2016 m. vasario 12 d. pasirašyti su AB SEB banku Kreditavimo sutarties pakeitimai, pagal 
kuriuos Kredito gavėjui (AB“ Rokiškio sūris“) suteikto 18.000.000 EUR (aštuoniolikos milijonų 
eurų) kredito limito sumos paskutinis grąžinimo terminas pratęstas iki 2017 m. vasario mėn. 15 d. 
ir atnaujintas 1.000.000 EUR (vieno milijono eurų) sąskaitos kredito perviršio limitas, bei 
pratęstas sąskaitos kredito perviršio limito paskutinis grąžinimo terminas iki 2017 m.